
ID: 4222 POST PARKIMI PËR SHITJE, 53M2,
NË DON BOSKO 

Post parkimi në katin -2 në Mara Residence, me: � Sipërfaqe
totale: 53 m². • Fizike: 29 m². • E përbashkët: 24 m². � Akses i
lehtë dhe hyrje e dedikuar. � I përshtatshëm për çdo lloj
automjeti. � Ambient i sigurt dhe i organizuar. � Çmimi: 42,500
euro. � Na kontaktoni për informacion ose vizitë!

EUR 42,500


